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Nowe programy Europ Assistance 

(Bank Millennium, Europ Assiatnce, InterRisk, Nissan, ORIX Leasing, Warta) 
Europ Assistance Polska wprowadziło nowe programy: 
+ Osoby posiadające ubezpieczenie "Bezpieczny Dom w InterRisk" mogą korzystać ze świadczeń 
Home Assistance zapewnianych przez Europ Assistance. Klient może wybrać jeden z trzech 
dostępnych pakietów usług Home Assistance, różniących się 
zakresem przysługujących  
świadczeń. 
+ Europ Assistance rozpoczęła współpracę z Nissan Polska. 
Posiadacze samochodów osobowych bądź ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg 
marki Nissan, sprzedanych przez autoryzowanych Dealerów Nissan po 1 lipca 2008 r., mogą w razie 
awarii bądź innego nieprzewidzianego zdarzenia skorzystać z usług car assistance. Pomoc drogowa 
przysługuje klientom nie tylko w Polsce, ale także podczas podróży na terenie Europy, Rosji i Turcji.  
+ Europ Assistance we współpracy z Wartą rozpoczął program assistance dla posiadaczy kart 
kredytowych WWF Millennium MasterCard oraz Piotr i Paweł Millennium MasterCard wydawanych 
przez Bank Millennium. Świadczenia assistance obejmują usługi z zakresu travel assistance. 
Dodatkowo w ramach ubezpieczenia turystycznego posiadacze wyżej wymienionych kart mają 
zagwarantowane ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą, bagażu podróżnego, opóźnienia lotu 
oraz dostęp do pomocy administracyjno-prawnej. 
+ Dla kierowców i pasażerów samochodów leasingowanych w ORIX Leasing przygotowano nowy 
pakiet assistance drogowego we współpracy z Europ Assistance. Świadczenia są dostępne na terenie 
całej Europy. Oprócz usprawnienia pojazdu na miejscu bądź odholowania go do warsztatu, klienci 
ORIX Leasing mogą skorzystać m.in. także z bezpłatnego wynajmu samochodu zastępczego, naprawy 
na miejscu awarii, zakwaterowania w hotelu lub kontynuacji podróży innym środkiem lokomocji, 
parkowania pojazdu i jego odbioru po naprawie, a także transportu medycznego oraz organizacji i 
pokrycia kosztów odwiedzin osoby bliskiej w razie hospitalizacji ubezpieczonego na skutek wypadku. 
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Europ Assistance rozpoczął 
współpracę z Nissanem.  

  


